事 務 連 絡
平成２３年５月２６日

男女バスケットボール顧問各位

県高体連ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ専門部
専門部長 喜納 武信

平成２３年度県高校総体 台風到来時に伴う
競技日程の変更について（通知）

表記の通り、平成 年度沖縄県高等学校総合体育大会、バスケットボール競技におき23
まして、台風到来に伴う競技日程の変更を報告いたします。顧問の先生におかれましては
大会期間中、下記の大会開催についてを熟読され、ご確認ください。また、離島チームに
つきましては、航空便の利用があるため、下記の大会日程を確認の上、大会へ参加いただ
くよう宜しくお願い申し上げます。

記

１．大会日程・会場
（１）大会日程；５ （土 、５ （日 、５ （月 、５ （火） ４日間/28 /29 /30 /31） ） ）
（２）会 場；県総合（ ・ ）浦添（ ・ ）中商（ ・ ）普天間（ ・ ）A B C D E F G H

コザ（ ・ ）前原（ ・ ）I J K L

２．大会開催について（暴風警報発令； ， 時間後に暴風域の可能性 競技は中止）5 6

（１） 日（日；大会 日目）暴風警報が発令された場合29 2
①早朝より発令された場合は大会日程をそのままスライドする。
②発令前にトスアップされたゲームについては続行する。
③発令後、その日の日程が消化できずに残ったゲームについては翌日に解除後、残っ

たゲームのみを実施する。
※解除後、３時間後に同競技会場で実施。
※解除が午後 時を超えた場合は翌日へ順延。2
④ 日（火）が大会 日目になり、 日（水）が大会 日目になる。31 3 6/1 4

（ ） （ ） 。⑤大会 日目が 木 になる場合は主会場 県総合 が変更の可能性があります4 6/2

（２） 日（月；大会 日目）暴風警報が発令された場合30 3
①早朝より発令された場合は大会日程をそのままスライドする。
②発令前にトスアップされたゲームについては続行する。
③発令後、その日の日程が消化できずに残ったゲームについては翌日に解除後、残っ

たゲームのみを実施する。
※解除後、３時間後に同競技会場で実施。
※解除が午後 時を超えた場合は翌日へ順延。2
④ 日（火）が大会 日目になり、 日（水）が大会 日目になる。31 3 6/1 4

（ ） （ ） 。⑤大会 日目が 木 になる場合は主会場 県総合 が変更の可能性があります4 6/2

（３） 日（火；大会 日目）暴風警報が発令された場合31 4
①発令前にトスアップされたゲームについては続行する。
②発令後、その日の日程が消化できずに残ったゲームについては翌日に解除後、残っ

たゲームのみを実施する。
※解除後、３時間後に同競技会場で実施。
※解除が午後 時を超えた場合は翌日へ順延。2
③ 日（水）が大会 日目になる。6/1 4

（ ） （ ） 。④大会 日目が 木 になる場合は主会場 県総合 が変更の可能性があります4 6/2

問い合わせ先
県高体連バスケットボール専門部
専門委員長 新 垣 隆

090-3016-5397携帯番号